
 

 

UCHWAŁA NR LXVI.657.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Orlik 2012" w Blękwicie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „Orlik 2012" w Blękwicie". 

2. Przed wejściem na teren boisk każdy ma obowiązek zaznajomić się z treścią niniejszego regulaminu. 

§ 2. Ilekroć w treści niniejszego regulaminu jest mowa o: 

1) gminie — należy przez to rozumieć Gminę Złotów; 

2) wójcie — należy przez to rozumieć Wójta Gminy Złotów; 

3) boiskach — należy przez to rozumieć kompleks boisk sportowych „Orlik 2012" wraz z zapleczem 

zlokalizowanym przy ul. Złotowskiej 11 w Blękwicie; 

4) animatorze — należy przez to rozumieć osobę („Animator - Moje boisko Orlik 2012") sprawującą  

z upoważnienia Wójta bezpośredni nadzór nad sposobem wykorzystania boisk sportowych „Orlik 2012"; 

5) gospodarzu obiektu — należy przez to rozumieć osobę sprawującą z upoważnienia Wójta nadzór nad 

wykorzystaniem, stanem technicznym i estetycznym kompleksu boisk sportowych „Orlik 2012". 

§ 3. 1. Boiska są czynne całorocznie (z wyjątkiem ich zamknięcia ze względu niekorzystne warunki 

pogodowe lub trwające prace konserwacyjne i remontowe): 

2. Boiska dostępne dla wszystkich zainteresowanych w maksymalnych przedziałach godzinowych: 

a) poniedziałek — piątek godz. 15:00 — 21:00; 

b) sobota godz. 12:00 — 21:00; 

c) niedziela - nieczynne - z wyjątkiem turniejów sportowych. 

3. Animator lub gospodarz obiektu ustala w formie pisemnej szczegółowy harmonogram zajęć 

odbywających się w terminach określonych w ust. 1 i 2. 

4. Wójt jest upoważniony do zmiany przyjętego na dany okres harmonogramu lub odwołania niektórych 

zajęć objętych harmonogramem w przypadku organizacji imprez sportowych, które nie były planowane. 

§ 4. 1. Podmioty prawne i osoby fizyczne korzystające z boisk zobowiązuje się do dokonywania wpisów 

dzienniku użytkowników obiektu i okazywania dokumentów tożsamości ze zdjęciem animatorowi lub 

gospodarzowi obiektu. 

2. Warunkiem korzystania z boisk jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1464



3. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na boisku należy użytkować zgodnie z jego 

przeznaczeniem oraz instrukcjami animatora lub gospodarza obiektu. 

4. Sprzęt sportowy wydaje animator lub gospodarz obiektu, albo wyznaczona przez jednego z nich inna 

osoba. 

5. Korzystający ze sprzętu po zakończonych zajęciach, zobowiązany jest zdać nieuszkodzony sprzęt 

animatorowi lub gospodarzowi obiektu. Koszty naprawy lub wymiany uszkodzonego sprzętu powstałe z winy 

wynajmującego ponosi wynajmujący. 

§ 5. 1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz wykorzystania boisk zgodnie z ich 

przeznaczeniem zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich z korkami oraz kolców, które mogłyby degradować nawierzchnię; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego jak do gry na poszczególnych boiskach, w tym bramek, 

rowerów, skuterów, deskorolek, rolek i innego rodzaju sprzętu, na które nie wyraził zgody animator lub 

gospodarz obiektu; 

3) wchodzenia na obiekt przez ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

4) przeszkadzania w zajęciach lub grze innym uczestnikom; 

5) korzystania z boisk bez zgody animatora lub gospodarza obiektu. 

2. Odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników niepełnoletnich ponosi ich opiekun pełnoletni. 

§ 6. 1. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z obiektu pod nadzorem animatora lub gospodarza obiektu. 

2. Opiekun grupy opuszcza boisko ostatni po wyjściu całej grupy, za którą ponosi odpowiedzialność. 

3. Przed każdymi zajęciami prowadzący zajęcia ma obowiązek sprawdzić stan techniczny udostępnionych 

urządzeń oraz sprzętu sportowego. 

4. Prowadzący zajęcia sportowo - rekreacyjne (nauczyciel, trener, opiekun) jest zobowiązany powiadomić 

animatora lub gospodarza obiektu o każdym zaistniałym wypadku lub kontuzji ćwiczącego, a także o fakcie 

uszkodzenia urządzeń na boisku. 

5. W czasie niekorzystnych warunków atmosferycznych, o możliwości korzystania z boiska decyduje 

animator lub gospodarz obiektu. 

6. Wiążące rozstrzygnięcia dotyczące sposobu korzystania z boisk podejmuje animator lub gospodarz 

obiektu, który może: 

1) nakazać zmianę obuwia sportowego; 

2) zwrócić uwagę na właściwe, zgodne z regulaminem, zachowanie podczas korzystania z boisk; 

3) nakazać opuszczenie terenu boisk. 

§ 7. Na terenie boisk zabronione jest spożywanie napojów alkoholowych oraz palenie tytoniu. 

§ 8. 1. Osoby przebywające na terenie boisk ze zwierzęciem, szczególnie psem, obowiązane są prowadzić 

zwierzę na smyczy, a psy należące do rasy uznawanej za agresywną należy prowadzić na smyczy i w kagańcu. 

2. Osoby przebywające na terenie boisk ze zwierzęciem zobowiązane są do niezwłocznego usunięcia 

zanieczyszczeń pozostawionych przez to zwierzę. 

§ 9. Wysokość opłat za korzystanie z obiektu boisk w Blękwicie określi stosowne Zarządzenie Wójta 

Gminy Złotów. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 11. 1. Uchwala podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Złotów oraz wywieszeniu na 

terenie boisk. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1464



 

2. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1464


		2024-02-05T12:02:17+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




